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Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisinin, (SBEe-D), Cilt 1. Sayı 1’i sizlere 
sunduktan sonra bugüne kadar geçen süre içinde dergi bünyesindeki makaleler 2.243 kere 
“toplam gösterim sayısı” ve 3.716 kere “toplam indirilme sayısına” ulaşmıştır. İlk sayı için bu 
rakamların iyi olduğunu ve dergimizin yeteri ilgiyi çektiğini, yeterli sayıda okuyucuya ulaştığını 
düşünüyoruz. Hedefimizi  biraz daha ileriye taşımak için Dergimizin Cilt 1, Sayı 2’i size Haziran 
2018’de sunmayı planlamıştık fakat ikinci sayımızı ISSN’li çıkarabilmek için bir süre gecikmeyi 

göze aldık.   

SBEe-D’nin 1.sayısında Dergimize telen 27 makaleden değerlendirme sonucunda 9 makale ile 
birlikte bir adet kitap incelemesi yayınlanmış olup 2. sayısında ise dergimize gelen 19 makaleden 
değerlendirme sonrası yine sosyal bilimlerin farklı alanlarını kapsayacak şekilde toplam yedi 
makale yayına kabul edilmiştir. Bunlar, Değişime Direnç, Örgütsel Hafıza ve Vazgeçme 
Arasındaki İlişkiler; Resmi İlan Desteği ve Yerel Basın İlişkisi;  Mersin’de Vergi Mükelleflerinin 
Vergi Algısı, Vergi Bilinci ve Vergi Ahlakı Düzeyinin Ölçülmesi; İstatistik Mezunlarının 
İstihdamında Aranan Niteliklerin Belirlenmesi;  İşçilerde Finansal Okuryazarlık: Finansal Bilgi, 
Tutum Ve Davranış Eksenli Bir Araştırma; Dolar-Euro Paritesinin Reel Efektif Döviz Kuru 
Üzerindeki Etkisi: Türkiye İçin Bir Analiz ve 1975-2016 Dönemi İçin Türkiye’deki Elektrik 

Tüketimi ve Ekonomik Büyüme İlişkisinin Ekonometrik Analizi'dir.

Birinci sayı için Dergimize teslim edilen makalelerin bazıları değerlendirme sürecini 
tamamlandıktan sonra, birinci sayının dokuz adet makale ve bir adet kitap eleştirisi ile yayın 
hayatına başlanması kararlaştırıldığı için, ikinci sayıya aktarılmışlardır. Dolayısı ile bu makalelerin 
Dergi’ye teslim edildiği tarih ile basılma tarihleri arasında süre uzun görünmektedir ki, bu süre 

normalde daha kısadır.

Birkez daha, Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisinin, (SBEe-D), ikinci 
sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu dile getirmek istiyoruz. Dergimizdeki araştırmaları ilginç 
bulacağınızı ve gelecek sayılarımız için ilgi uyandıracak araştırmalarınız ile katkı sağlayacağınızı 
umuyoruz. Son olarak, bu derginin ikinci sayısının yayınlanmasındaki yardım ve desteklerinden 
dolayı öncelikle hakemlerimize, dergimizin sekretaryasını yürüten Selver Dikkol ve Sercan 
Benli’ye ve ikinci sayının da formatını düzenleyen Ayşegül Tuğuz’a değerli katkıları için 

teşekkür etmek isteriz.
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